
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

03.03.2025                                                             № 142 

                                                                                                                  

р.п. Ишеевка 

 

 

О снятии дисциплинарного взыскания  

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Положением о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные 

должности в муниципальном образовании «Ульяновский район», 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Ульяновский район» Ульяновской области от 26.09.2019 №76 «Об 

утверждении Положения о муниципальных должностях в муниципальном 

образовании «Ульяновский район», Совет депутатов муниципального 

образования «Ульяновский район» Ульяновской области решил: 

1. Снять дисциплинарное взыскание в виде замечания с лица, 

Хисаметдинова Радика Раисовича, замещающего муниципальную должность – 

председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования 

«Ульяновский район» Ульяновской области, примененное Решением Совета 

депутатов МО «Ульяновский район» от 18.09.2024 № 94 на основании 

представления прокуратуры Ульяновского района Ульяновской области  

об устранении нарушений от 02.09.2024 №07-01-2024 Прдп69624-20730026  

по итогам проведенной проверки исполнения Контрольно-счетной палаты  

МО «Ульяновский район» требований бюджетного законодательства.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Ульяновский район»                                                                              

Ульяновской области               В.Б.Кузин 


